
U Segretario Comunale D Uff. Segreteria d Uff. Ragioneria O Albo Comunale iZI Atti

COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

Servizi Legali

D. R. S. n° 24 del 04/07/2012

(R.G. N°^/dEL C

Oggetto: liquidazione della parcella in acconto n° 6/2012, emessa dall'ing. Sebastiano S.

Leonardi, relativa all'incarico di consulente tecnico conferitogli con determina sindacale nr

16 del 12/04/2012.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la determinazione sindacale r\c 12 del 11/04/2012, avente ad oggetto: 'Causa

presentata al Tribunale Civile di Catania, sez. distaccata di Giarre, dal dr. Giuseppe

Reitano e/Comune. - Nomina consulente tecnico";

ACCERTATO che con la prefata determinazione veniva impegnata, a titolo di acconti su

spese ed onorario, la somma di € 500,00, imputandola al cod. 1 - 01 - 02 - 03/6 imp.

413/2012;

ATTESO che con nota, prot. gen. nc 6329 del 08/05/2012, II professionista inviava parcella

in acconto n° 06/2012 di importo pari ad € 500,00. Nella medesima, il professionista,

indica le proprie coordinate bancarie;

ATTESO che la spesa non è frazionabile ed indifferibile;

CONSIDERATO l'ari. 163 commi 1 e 3 del D.Lgs. nD 267/200;

VISTI

• il D.Lgs. n° 267/00;

• il vigente regolamento di contabilità;

• Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui si intendono ripetute e trascritte:

LIQUIDARE e PAGARE in favore del professionista incaricato, ing. Sebastiano S.

Leonardi, con studio in Catania, Corso delle Provincie, n° 203 - Pai. D, l'importo di €

500.00, che trova imputazione al cod. 1 - 01 - 02 - 03/6 imp. 413/2012 del redigendo

Bilancio 2012;

ACCREDITARE la superiore somma sul c/c bancario, intestato al professionista.

dettagliato in mandato;

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria. all'Ufficio di

Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale, al professionista incaricato:

(S. Se /equa) ■^■'"i^àx7^>^ " Resp.ie dell'Area Amm.va
ssa

,/?
(cìr.ssa Saqta Di B,$lia)

y1/


